
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 2:30:00

eshop@losan.cz
417 562 681

IGET SECURITY M5-4G LITE

Cena celkem: 3 615 Kč
 (bez DPH: 2 988 Kč)
Běžná cena: 3 977 Kč
Ušetříte: 362 Kč
Kód zboží: ZBRE6272
Part No.: 75020650
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

iGET Security M5-4G Lite

Bezdrátový alarm s jednoduchou instalací a ovládáním, který váš dům nejen zabezpečí, ale také může dálkově nebo dle
časovače spouštět elektrické spotřebiče pomocí řízených zásuvek. Navíc je možné kdykoliv sledovat dění pomocí IP kamer. V
případě poplachu alarm spustí nahrávání na kameře a ihned video sdílí s aplikací ve vašem mobilním telefonu.
Centrální jednotka obsahuje slot na SIM kartu, pomocí které může o poplachu informovat SMS zprávou. Veškeré detektory
jsou bezdrátové a nabízí dosah až 100 metrů (u vybraných až 1000 m). V případě potřeby je alarm vybaven i drátovým
RJ-45 portem. Aktivace a deaktivace alarmu je rovněž snadná a rychlá, buď použitím bezdrátové klíčenky, bezdrátové
klávesnice, RFID čipu nebo mobilní aplikace. Odolné klíčenky navíc slouží také jako dálkové ovládání alarmu. Hlavní jednotka
je vybavena záložní baterií, která udrží zařízení v chodu až 8 hodin při výpadku napájení z elektrické sítě 230 V.

Ideální inteligentní systém pro zabezpečení veškerých budov - domů, bytů, chat, kanceláří, garáží, obchodů, skladů,
úřadů apod.
Pro ovládání je určena aplikace dostupná pro Android a iOS. Ta je zcela zdarma po celou dobu a umožňuje kompletní
nastavení včetně přidávání senzorů, ovládání IP kamer či řízených zásuvek.
Bezdrátový přenos probíhá na frekvenci 868,35 MHz a pro maximální bezpečnost je šifrován 256bitovým algoritmem
SHA-256.
Připojení k internetu je možné realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi a 4G LTE, drátově pak skrze konektor RJ-45.
Podporováno je také Bluetooth připojení, což velmi zjednodušuje prvotní nastavení hlavní jednotky.
Alarm podporuje i připojení k pultu centrální ochrany (PCO). Díky tomu je možné alarm připojit k bezpečnostním
agenturám. Konkrétně podporuje PCO typu CMS Contact ID, SIA-09.
Režim Opatrování je speciální funkce pro opatrování např. starších rodičů nebo jiných členů domácnosti. Uživatel si
zvolí, které senzory, v jakém čase mají hlídat aktivitu a pokud se ve zvolenou dobu aktivita neprojeví, alarm upozorní
uživatele pomocí notifikace.
Hlavní jednotka si automaticky kontroluje dostupnost nejnovějšího firmware na serveru, postupně jej uloží do
mezipaměti a v době největšího klidu pak provede aktualizaci.
Obsahuje otřesový detektor pro detekci poškození alarmu nebo příslušenství, integrovanou sirénu a záložní baterii s



kapacitou 2600 mAh.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ne

Upozornění přes SMS: ano

Dálkové zapnutí/vypnutí alarmu: ano

Počet připojitelných čidel / IP kamer / řízených zásuvek: neomezeně

Vnitřní siréna: 100 dB

Dosah signálu: až 1000 m

Výdrž baterie: až 8 hodin

Barva: bílá

Obsah balení:
1x M5 – centrální zabezpečovací jednotka
1x EP4 – bezdrátový magnetický senzor pro zajištění dveří / oken
1x EP5 – dálkové ovládání (klíčenka)
2x varovná nálepka informující o přítomnosti zabezpečovacího zařízení
1x napájecí adaptér pro alarm M5
1x kabel RJ-45
1x uživatelský manuál CZ, SK, EN, PL, HU


